
	
	

		
			

				
					
						Aktuálně
	Kalendář
	Foto z akcí
	Naše středisko
	Klubovna „U tří smrčků“
	Oddíl Stříbrné řeky
	Oddíl Fénix
	Oddíl benjamínků Tygříci



	Vedoucí
	Chci být skaut
	Kontakt
	
			Search

	
		Search for:
		
	
	Search



			
		


				 

				
					[image: Skautské středisko Chrudim]
 Skautské středisko Chrudim 
Junák - český skaut, středisko Chrudim
				


				
									


				
				
						
		 Skip to content 
	

		Aktuálně
	Kalendář
	Foto z akcí
	Naše středisko
	Klubovna „U tří smrčků“
	Oddíl Stříbrné řeky
	Oddíl Fénix
	Oddíl benjamínků Tygříci



	Vedoucí
	Chci být skaut
	Kontakt
	
			Search

	
		Search for:
		
	
	Search



			
		


				

			

		


		
			
							

			[image: Skautské středisko Chrudim]
				    
        
            Not Found
             Home Not Found


        

    
 			

		


	

	
	
	
		
	
		
			
			
				Not Found

					Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.

					

	
		Search for:
		
	
	Search


			
			
						
					

		

	
	

	
		Search for:
		
	
	Search


Rubriky příspěvků
			Benjamínci

	Obecné informace

	Skauti

	Skautky

	Světlušky

	Vlčata




	
	


		
		
			
				
Naše oddíly
	Naše středisko
	Oddíl Stříbrné řeky
	Oddíl Fénix
	Oddíl benjamínků Tygříci



Důležité odkazy
	Kontakt na vedoucí
	Pronájem klubovny
	Zásady ochrany osobních údajů
	Právo na přístup k osobním údajům



				Poslední příspěvky
			
					Plánované akce Oddílu Stříbrné řeky 2. pololetí
									
	
					Betlémské světlo 2023
									
	
					Nábor světlušek + čekací listina zájemců o členství do dívčího Oddílu Stříbrné řeky Chrudim
									


		
Kontaktní údaje
			Junák – český skaut

středisko Chrudim, z.s.

 

Adresa klubovny:

U Stadionu 709, 537 03 Chrudim



		
			

		

	


	
		
			
				Powered by Kahuna &   WordPress.
©2018 Junák - český skaut, středisko Chrudim
			

		

		
			
				Back to Top 			
 
		

	


	
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  



















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
